
. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 1

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer 00:19,86
2. Simon, Finn 2014 SG Bayer 00:21,71
3. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer 00:21,87
4. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 00:21,89
5. Bruha, Malte 2014 SG Bayer 00:22,10
6. Busch, Florian 2014 SG Bayer 00:23,26
7. Küting, Valentin 2014 SG Bayer 00:23,44
8. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer 00:23,88
9. Bernhard, Neil 2014 SG Bayer 00:23,99
10. Boisen, Nathan Joshua 2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:24,44
11. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer 00:24,83
12. Schwanitz, David 2014 SG Bayer 00:25,94
13. Fahrig, Paul 2014 SG Bayer 00:26,59

Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:23,27
2. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 00:23,64
3. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:24,86
4. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:25,49
5. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:25,87
6. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 00:26,01
7. Pierlings, Ben 2015 ASV Wuppertal 00:27,56
8. Breslauer, Henry 2015 ESV Wuppertal Ost 00:31,86
9. Brandenburg, Leo 2015 ESV Wuppertal Ost 00:32,89
10. Besedin, Dani 2015 SG Bayer 00:34,77
11. Zarembowicz, Johan 2015 SG Bayer 00:48,39

nicht am Start
Gille, Justus 2015 SG Bayer
Hartmann, Ben 2015 ESV Wuppertal Ost

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:32,13
2. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,94
3. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:33,52
4. Maurer, Tichan 2016 SG Bayer 00:35,13
5. Varnhorst, Paul 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,02
6. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:39,21
7. Fendel, Elias 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:41,24
8. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:41,34
9. Blumberg, Tom 2016 SG Bayer 00:44,88
10. Kramer, Felix 2016 ESV Wuppertal Ost 01:15,61

nicht am Start
Czaja, Lasse 2016 ESV Wuppertal Ost

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:35,51
2. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:39,67
3. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:39,83
4. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:45,68
5. Grünbeck, Étienne 2017 ESV Wuppertal Ost 00:56,13
6. Gille, Emil 2017 SG Bayer 01:01,58
7. Böttcher, Simon 2017 SG Bayer 01:05,26



. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 2

noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:49,90
2. Kramer, Julian 2018 SG Bayer 01:00,16

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:32,13
2. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,94
3. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:33,52
4. Maurer, Tichan 2016 SG Bayer 00:35,13
5. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:35,51
6. Varnhorst, Paul 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,02
7. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:39,21
8. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:39,67
9. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:39,83
10. Fendel, Elias 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:41,24
11. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:41,34
12. Blumberg, Tom 2016 SG Bayer 00:44,88
13. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:45,68
14. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:49,90
15. Grünbeck, Étienne 2017 ESV Wuppertal Ost 00:56,13
16. Kramer, Julian 2018 SG Bayer 01:00,16
17. Gille, Emil 2017 SG Bayer 01:01,58
18. Böttcher, Simon 2017 SG Bayer 01:05,26
19. Kramer, Felix 2016 ESV Wuppertal Ost 01:15,61


